من مأمور نشده‌ام دل‌های مردم را بشکافم و از افکار درونی آنها باخبر شوم.

۵. من مشی فی عیب اخیه و کشف عورته کان اول خطوة خطأها والله وضعها فی

جهنم و کشف عورته علی رؤوس الخلائق^۷.

۱. سوره حجرات، آیه ۱۲

۲. سوره نور، آیه ۲۷.

۳. سوره بقره، آیه ۱۸۹.

۴. الشیخ محمد باقر المجلسی؛ بحار الانوار، (بیروت: دار احیاء التراث العربی، ۱۴۰۳ هـ- ۱۹۸۳ م)، ج ۷۲، ص. ۲۰۱.

۵. أبی داود سلیمان بن اشعث السجستانی، سنن أبی داود، (قم: دارالفکر، ۱۴۱۰ هـق- ۱۹۹۰ م)، ج ۲، ص. ۴۵۴.

۶. احمد المقدس الأردبیلی؛ مجمع الفوائد والبرهان (قم، مؤسسه النشر الاسلامی، ۱۴۱۱)، ص ۷۷.

۷. محمد الری شهری؛ میزان الحکمه، (قم: دارالحدیث، ۱۳۷۵)، ج ۱، ص ۳۹۱.

هر کس در راه جستجوی عیوب و کشف لغزش‌های برادرش گام نهد، پای در آتش دوزخ گذارده است و خداوند عیوب او را بر همگان آشکار خواهد کرد.